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부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 10,127,650 9,224,917 902,733

국            695,706 335,142 360,564

광          5,405,000 5,321,000 84,000

도            591,997 589,283 2,714

시          3,434,947 2,979,492 455,455

해양환경개선 9,901,393 9,001,238 900,155

국            695,706 335,142 360,564

광          5,405,000 5,321,000 84,000

도            591,997 589,283 2,714

시          3,208,690 2,755,813 452,877

어업생산 기반확대 6,296,654 5,814,499 482,155

국            572,706 212,142 360,564

광          3,538,000 3,538,000 0

도            401,622 398,908 2,714

시          1,784,326 1,665,449 118,877

수산진흥 지원 293,219 272,219 21,000

201 일반운영비 17,560 16,560 1,000

01 사무관리비 12,400 11,400 1,000

  ○일반수용비                 1,000                  0            1,000

    ―상,하반기'목포해양수산행정협의회'운영(시
      ,해수청)                 1,000                  0            1,000        경정 500,000원*2회

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○목포권 수산기자재산업육성 타당성조사 및 기
    본계획 수립용역                20,000                  0           20,000      경정 20,000,000원*1식

해양관리선 운영 77,745 75,945 1,800

201 일반운영비 31,745 29,945 1,800

01 사무관리비 3,700 1,900 1,800

  ○어업지도선 컨테이너 이설                 1,800                  0            1,800  1,800,000원*1식

수산전문지보급사업 3,879 3,888 △9

도                610 619 △9

시              3,269 3,269 0

201 일반운영비 3,879 3,888 △9

도                610 619 △9

시              3,269 3,269 0

01 사무관리비 3,879 3,888 △9

  ○일반수용비                 3,879              3,888              △9

    ―한국수산경제신문보급사업(54부)
                3,879              3,888              △9        경정 3,879,000원

도                610 619 △9

시              3,269 3,269 0

고효율 어선 유류절감장비 지원사업 162,000 200,000 △38,000

국             81,000 100,000 △19,000

시             81,000 100,000 △19,000
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
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402 민간자본이전 162,000 200,000 △38,000

국             81,000 100,000 △19,000

시             81,000 100,000 △19,000

01 민간자본사업보조 162,000 200,000 △38,000

  ○고효율어선 유류절감 장비 지원사업(20대)
              162,000            200,000         △38,000      경정 162,000,000원*1식

국             81,000 100,000 △19,000

시             81,000 100,000 △19,000

전통발효식품보관용기현대화사업 59,939 0 59,939

국             29,970 0 29,970

도              5,994 0 5,994

시             23,975 0 23,975

307 민간이전 59,939 0 59,939

국             29,970 0 29,970

도              5,994 0 5,994

시             23,975 0 23,975

02 민간경상사업보조 59,939 0 59,939

  ○ 전통발효식품보관용기 현대화 사업(2,220개)
               59,939                  0           59,939      59,939,000원

국             29,970 0 29,970

도              5,994 0 5,994

시             23,975 0 23,975

수산물산지가공시설 사업 300,000 0 300,000

국            300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

국            300,000 0 300,000

01 민간자본사업보조 300,000 0 300,000

  ○수산물산지가공시설사업               300,000                  0          300,000  300,000,000원

국            300,000 0 300,000

천일염산업 육성지원사업 175,440 162,816 12,624

국             87,720 81,408 6,312

도             24,300 24,422 △122

시             63,420 56,986 6,434

307 민간이전 175,440 162,816 12,624

국             87,720 81,408 6,312

도             24,300 24,422 △122

시             63,420 56,986 6,434

02 민간경상사업보조 175,440 162,816 12,624

  ○친환경 포장재 지원(64천개)
               13,440              4,014            9,426      경정 13,440,000원*1식

국              6,720 2,007 4,713

도                  0 602 △602

시              6,720 1,405 5,315

  ○친환경 염전 바닥재 개선사업(9ha)
              162,000            158,802            3,198      경정 162,000,000원*1식

국             81,000 79,401 1,599

도             24,300 23,820 480
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시             56,700 55,581 1,119

도서민생활지원 102,917 76,468 26,449

국             22,500 30,734 △8,234

도             16,250 19,867 △3,617

시             64,167 25,867 38,300

301 일반보상금 86,250 61,468 24,782

국             22,500 30,734 △8,234

도             11,250 15,367 △4,117

시             52,500 15,367 37,133

11 기타보상금 86,250 61,468 24,782

  ○도서민 여객선 운임지원
               76,250             50,000           26,250      경정 76,250,000원*1식

국             17,500 25,000 △7,500

도              8,750 12,500 △3,750

시             50,000 12,500 37,500

  ○도서민 차량 운임지원
               10,000             11,468          △1,468      경정 10,000,000원*1식

국              5,000 5,734 △734

도              2,500 2,867 △367

시              2,500 2,867 △367

307 민간이전 16,667 15,000 1,667

도              5,000 4,500 500

시             11,667 10,500 1,167

02 민간경상사업보조 16,667 15,000 1,667

  ○섬주민 생필품 물류비 지원
               16,667             15,000            1,667      경정 16,667,000원*1식

도              5,000 4,500 500

시             11,667 10,500 1,167

어선사고 예방시스템 구축 사업 90,552 0 90,552

국             45,276 0 45,276

시             45,276 0 45,276

402 민간자본이전 90,552 0 90,552

국             45,276 0 45,276

시             45,276 0 45,276

01 민간자본사업보조 90,552 0 90,552

  ○어선사고 예방시스템 구축사업(초단파대 무선
    전화 53대)                38,160                  0           38,160      38,160,000원

국             19,080 0 19,080

시             19,080 0 19,080

  ○어선사고 예방시스템 구축사업(자동소화시스
    템 20대)                19,800                  0           19,800      19,800,000원

국              9,900 0 9,900

시              9,900 0 9,900

  ○어선사고 예방시스템 구축사업(구명조끼 388
    개)                32,592                  0           32,592      32,592,000원

국             16,296 0 16,296

시             16,296 0 16,296

조건불리지역 수산직불제 지원사업 7,800 0 7,800
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국              6,240 0 6,240

도                468 0 468

시              1,092 0 1,092

301 일반보상금 7,800 0 7,800

국              6,240 0 6,240

도                468 0 468

시              1,092 0 1,092

11 기타보상금 7,800 0 7,800

  ○조건불리지역 수산직불제(직불금)
                7,500                  0            7,500      7,500,000원

국              6,000 0 6,000

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

  ○조건불리지역 수산직불제(행정비)                   300                  0              300  300,000원

국                240 0 240

도                 18 0 18

시                 42 0 42

해양환경개선 기반조성 3,604,739 3,186,739 418,000

국            123,000 123,000 0

광          1,867,000 1,783,000 84,000

도            190,375 190,375 0

시          1,424,364 1,090,364 334,000

수산식품산업 거점단지조성 800,000 600,000 200,000

307 민간이전 800,000 600,000 200,000

05 민간위탁금 800,000 600,000 200,000

  ○수산식품지원센터위탁운영비
              800,000            600,000          200,000      경정 800,000,000원*1식

외달도 찾아가고 싶은섬 가꾸기 사업 525,000 525,000 0

광            420,000 420,000 0

도             52,500 52,500 0

시             52,500 52,500 0

201 일반운영비 100,000 0 100,000

광             80,000 0 80,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 사무관리비 100,000 0 100,000

  ○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

광             80,000 0 80,000

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 225,000 525,000 △300,000

광            180,000 420,000 △240,000

도             22,500 52,500 △30,000

시             22,500 52,500 △30,000

01 시설비 223,380 521,692 △298,312
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
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  ○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업
              223,380            521,692        △298,312      경정 223,380,000원*1식

광            180,000 420,000 △240,000

도             22,500 52,500 △30,000

시             20,880 49,192 △28,312

03 시설부대비 1,620 3,308 △1,688

  ○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업 시설부대
    비                 1,620              3,308          △1,688      경정 225,000,000원*0.72%

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

광            160,000 0 160,000

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

01 민간자본사업보조 200,000 0 200,000

  ○외달도 찾아가고싶은섬 가꾸기사업
              200,000                  0          200,000      경정 200,000,000원*1식

광            160,000 0 160,000

도             20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

수산물유통관리 152,629 102,629 50,000

국             90,000 90,000 0

시             62,629 12,629 50,000

201 일반운영비 35,440 5,440 30,000

01 사무관리비 35,440 5,440 30,000

  ○kbc 생방송 퀴즈쇼 "남도가 좋다" 프로그램
    제작방영                30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

402 민간자본이전 115,000 95,000 20,000

국             90,000 90,000 0

시             25,000 5,000 20,000

02 민간대행사업비 20,000 0 20,000

  ○해양수산복합센터 수족관 냉각실외기 이전
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

유무인도 해양쓰레기수거사업 168,000 0 168,000

광             84,000 0 84,000

시             84,000 0 84,000

101 인건비 75,000 0 75,000

광             37,500 0 37,500

시             37,500 0 37,500

04 기간제근로자등보수 75,000 0 75,000

  ○유무인도 해양쓰레기수거 인부임(4대보험 포
    함)                75,000                  0           75,000      50,000원*15명*100일

광             37,500 0 37,500

시             37,500 0 37,500

201 일반운영비 91,000 0 91,000

광             45,500 0 45,500

시             45,500 0 45,500

01 사무관리비 91,000 0 91,000
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정책: 해양환경개선
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  ○유무인도 해양쓰레기수거 추진용품 구입(마대
    , 안전용품 등)                 6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

광              3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

  ○유무인도 해양쓰레기 수거처리
               85,000                  0           85,000      250,000원*340톤

광             42,500 0 42,500

시             42,500 0 42,500

202 여비 2,000 0 2,000

광              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○유무인도 해양쓰레기수거사업 추진여비
                2,000                  0            2,000      20,000원*2명*50일

광              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

재무활동(해양수산과) 2,578 0 2,578

보전지출 2,578 0 2,578

보조금사용잔액반환(해양수산과) 2,578 0 2,578

802 반환금기타 2,578 0 2,578

01 국고보조금반환금 2,274 0 2,274

  ○ 요트산업기반구축사업 국고보조금 발생이자
    반납                 2,274                  0            2,274      2,273,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 304 0 304

  ○2014년 섬주민 생필품 물류비 지원사업 도비
    보조금 집행잔액 반환                   304                  0              304      303,870원

- 6 -


